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SAMTAL
Behöver du någon att prata 
med? Har du någon fråga om 
kyrkan eller något helt annat? 
Med en präst kan du prata om 
allt mellan himmel och jord. 

Du är alltid välkommen att ringa eller skicka   
e-post till någon av oss. 

Eva Posth, kyrkoherde: 070-600 23 43
eva.posth@svenskakyrkan.se

Karin Mannesson, komminister: 0705-65 44 65
karin.mannesson@svenskakyrkan.se

Marléne Niggol Carlsson, komminister:  
070-668 08 23 marlene.niggolcarlsson@
svenskakyrkan.se

Hans-Olof Martinsson, komminister:  
070-608 01 92 hans-olof.martinsson@
svenskakyrkan.se

VARDAGSCAFÉER
Välkommen till 
våra vardagscaféer i 
pastoratet.
Lerdala 
församlingshem:  
onsdagar kl. 13.00 - 16-00. 
Värings församlingshem:  
torsdagar kl. 15.00 - 16.00. 
Stöpengården:  
fredagar kl. 10.00 - 12.00.

DELA LIKA OCH RÄDDA LIV

Act Svenska kyrkans fasteaktion 2024 pågår 
från fastlagssöndagen den 11 februari till 
palmsöndagen den 24 mars. 

Var tionde människa i världen saknar sitt dagliga 
bröd trots att det finns tillräckligt med resurser 
för att alla ska kunna äta sig mätta. Vi lever alla 
under samma himmel, men delar inte lika på 
jordens resurser. Tillsammans kan vi förändra 
det!

Krig och konflikter förhindrar livsmedel att nå 
de som är i akut behov och driver samtidigt upp 
matpriserna. Klimatförändringarna påverkar 
människors möjligheter att kunna odla sin egen 
mat. 

Act Svenska kyrkan arbetar aktivt för att ge stöd 
och kunskaper så att jordbruket kan bli mindre 
sårbart och resurserna fördelas mer rättvist. 

Vill du vara med och göra skillnad? 
Läs mer om ACT Svenska kyrkans fasteaktion på 
www.svenskakyrkan.se/act/fasteaktionen. I Norra 
Billings pastorat anordnas en rad aktiviteter med 
fokus på insamling till fasteaktionen 2024. 

Du hittar aktiviteterna på sidan 11. 

Swisha ditt bidrag till 
123 382 62 94

INFORMATION OM PERSONUPPGIFTSINCIDENT

Vi ber dig vara uppmärksam när du surfar online. Personuppgifter 
kan ha läckt ut i samband med cyberangreppet mot Svenska 
kyrkan i november. Du kan läsa mer på https://svenskakyrkan.se/
nyheter/personuppgiftsincident-cyberangrepp-2023 och på anslag 
uppsatta i våra lokaler. 

Vid frågor kontakta pastorsexpeditionen 
på telefon 0500-44 02 70. Eller vårt 
dataskyddsombud via e-post: dso@xeeda.se
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”Den blida vår är inne, och nytt blir jordens hopp.” 
En vårpsalm, 197, får inleda vårhälsningen. I år har 
vi haft vinter med snö och flera minusgrader och 
nu börjar längtan efter vårsolens värmande strålar 
som väcker naturen på nytt. Ljuset återvänder och 
dagarna blir allt längre. Våren bär på hopp och 
förväntan då naturen vaknar efter vintervilan. 
 

Varje vår är också tid för kyrkans fasteaktion 
och i år är temat: ”Dela lika och rädda liv”. Från 
fastlagssöndagen till palmsöndagen pågår denna 
insamlingsperiod till Act Svenska kyrkan. Jordens 
resurser räcker till alla men de fördelas inte rättvist. 
Du och jag kan vara med och förändra detta. 
Det ger oss möjligheter att sprida ljus och hopp i 
världen till andra.

”Ny fröjd får varje sinne, nytt liv får varje knopp.” 
Snart brister knoppar på träd och buskar och först ut 
är nog tibasten som blommar på bar kvist.

Karin Boye skriver: ”Ja visst, gör det ont när 
knoppar brister. Varför skulle annars våren tveka? 
Varför skulle all vår heta längtan bindas i det frusna 
bitterbleka?” Trots denna lekfulla årstid med liv 
som föds på nytt så finns där en försiktighet och 
tvekan. Det är så med livet, och vi kan nog alla 
erfara denna växelverkan. Men låt oss göra som 
det står i diktens sista rad, ”att vila i den tillit som 
skapar världen.” Det finns mycket oro i vår värld 
och vi behöver få känna tillit och lugn som motvikt. 
Att följa årstidernas växlingar ger stabilitet men 
med klimatförändringar så ser det lite annorlunda 
ut nu. Det skapar också oro och detta får inte lamslå 
oss utan istället driva oss att skapa nya möjligheter 
och finna nya vägar framåt. Tillsammans kan vi 
människor med vår kreativitet och förmåga hitta 

”Nytt blir jordens hopp”
lösningar. Vi får lita på Guds nåd och omsorg om 
skapelsen för än sker Guds skaparunder. 

Påskens budskap vittnar om detta, från mörker till 
ljus, från död till liv. Den tomma graven, där bara 
linnebindlarna fanns kvar, berättar ett ofattbart 
budskap till oss idag också, hoppets budskap. Det är 
hoppet som bär oss vidare dag för dag, hoppet om 
att döden inte är slutet utan början på något nytt. 

”Hur livligt solen strålar, hur majestätiskt mild! 
För dödliga hon målar odödlighetens bild!” Gud 
förnyar världen och ger oss del av det liv som aldrig 
dör, så låt oss be om uppståndelsens kraft och möta 
varje ny dag med denna möjlighet. 

Med önskan om en ljus och hoppfull vår!

    
  
    Din kyrkoherde

    
       Eva Posth

DÖPTA
18 nov Alva Blad, Berg
18 nov Tove Friberg, Väring
18 nov Tove Gustafsson, Frösve
25 nov Iris Elfversson, Berg
25 nov Julia Klasson, Berg
2 dec  Olle Granath, Frösve
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Vad var pingsten nu igen..?
Kärlek syns inte. Den har 
ingen färg eller form. Men vi 
vet när den finns och när den 
inte finns. Det märks i hur vi 
är mot varandra, vad vi gör 
för varandra, hur vi pratar om 
och med varandra.

Den heliga Anden syns inte 
heller, men det märks när 

Anden är med. Ande hör ihop med ordet andas, och 
att andas innebär att man lever– Anden visar och 
vittnar om att Gud lever här och nu. Gud lever i 
världen, men är inte världen. Gud lever i oss, men 
vi är inte Gud. Gud lever i goda handlingar, men 
Gud är inte handlingarna. Gud är större än vi kan 
förstå, men vi kan lära oss att förstå att Gud är med 
och lever tillsammans med oss.

Efter Kristi himmelsfärds dag är Jesus lärjungar 
ganska borttappade. De vet inte riktigt vad de ska 
göra. Eller hur. Eller var. Men Jesus har sagt åt dem 
att vänta, så det gör de och plötsligt, på pingstda-
gen, störtar den heliga Anden in med vind och eld 
och kraft. Anden syns inte, men de ser och känner 
spåren. Fyllda av helig Ande börjar lärjungarna be-
rätta för alla de möter om Jesus, om vad han gjort 
och sagt.

Pingsten räknas som kyrkans födelsedag, för vi är 
inte kyrka utan Anden. Det är när Anden kommer 
som lärjungarna bestämmer sig för att fortsätta 
följa Jesus även efter att han har återvänt till him-
len. Det är då kyrkans gemenskap får kraften som 
kommer av att leva med och ledas av Gud.

Kyrkans egentliga uppdrag är att hjälpa människor 
att följa Jesus och att berätta för människor om 
honom, både i ord och i handling. Det berättas om 
de första kristna att omgivningen såg med förvå-
ning på dem därför att de visade varandra sådan 
genuin kärlek. De tog hand om varandra, de delade 
på det de hade, de hjälptes åt och de tröstade och 
uppmuntrade varandra. Och de gjorde det utan att 
bry sig om vanliga hierarkier som hade med ålder, 
familj, kön eller status att göra.

Några tyckte att det visade på att kristna var lätt-
lurade och naiva, men andra drogs till det här 
nya sättet att leva. De kristna gemenskaperna gav 
trygghet, omsorg och mening åt alla som lev-
de i dem. I församlingens gemenskap utmanade 

människor sig själva att leva på ett sätt som bättre 
stämde överens med det man tänkte sig att Gud vil-
le, så som Jesus hade visat dem. Och Anden hjälpte 
dem att lita på att Gud var med i deras liv.

Den heliga Anden vill arbeta tillsammans med oss 
och det vi är bra på kan den heliga Anden oftast 
göra till någonting som är bra för många. Vissa 
egenskaper är vi födda med, eller så har vi lättare 
för att utveckla just de förmågorna. De kallas för 
nådegåvor eller Andens gåvor. De är inte i första 
hand till för oss själva utan för oss tillsammans. I 
Bibeln omnämns flera nådegåvor, men det finns 
säkert fler. Alla gåvor som vi får och ger vidare 
av kan vara en sorts nådegåva. Kanske också att 
ha bra lokalsinne, att kunna lösa tekniska problem 
eller att hitta på roliga lekar, för att vara kristen är 
ett sätt att leva hela livet.

Kyrkan är inte, och har aldrig varit, perfekt. Varje 
generation måste hitta sitt sätt att vara kyrka efter-
som vi ställer olika frågor och möter olika utma-
ningar. Men varje generation behöver också påmin-
nas om att det är Anden som ger liv åt kyrkan. Vi 
skapar inte kyrkan, vi skapar inte tron och vi kan 
inte blåsa liv i Gud. Det är Gud som skapar kyrkan 
och som ger oss tro och liv. Oavsett vad vi ser det 
som vår uppgift att bära så bär Gud alltid oss.

    
  
  Karin Mannesson 

PERSONALNYTT

Kommunikatör Malin Wäring kommer att vara 
tjänstledig i ett halvår från den 1 april, för att 

prova ny tjänst i Skara stift 
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AKTIVITETER

LEVA VIDARE- 
GRUPP

Att förlora en nära 
anhörig innebär ofta en 
stor förändring. Ibland 
kan det vara bra att dela tankar och erfarenheter 
med andra som är i en liknande situation. 
Möjligheten att få berätta och känna igen sig kan 
vara en hjälp i sorgen. Därför inbjuder vi dig till 
Norra Billings pastorats Leva vidare-grupp. Vi 
träffas för att samtala, lyssna och dela erfarenheter. 

Vi börjar träffarna med att fika tillsammans och 
därefter blir det tillfälle till samtal. 

Vi träffas på tisdagar i Värings församlingshem: 
Ny grupp startar i september. 

Varmt välkommen hälsar Marléne Niggol Carlsson, 
präst, och Sara Lager, diakoniassistent.

Onsdagen den 28 februari kl. 
14.00 - Tidans församlingshem: 
Nino Ferraz tar med hjälp av sin 
panflöjt med oss på en musikalisk 
resa till Latinamerika, men även till 
våra svenska låtskatter, psalmer och 
svensk folkmusik. 

Fredagen den 15 mars kl. 11.00 - 
Stöpengården: Vi får lära oss om säkerhet 
och får bra tips om hur vi skyddar oss mot 
personbedrägerier. Fredagscaféet öppnar som 
vanligt kl. 10.00.
 

Tisdagen den 16 april 
kl. 14.00 - Timmersdala 
församlingshem: 
”Roger&More” spelar 
främst 60-talsmusik, från 

The Beatles till Seekers och The Hollies och 
allt däremellan. En härlig kvintett med massa 
spelglädje. 

Torsdagen den 2 maj kl. 15.00 
- Värings församlingshem:  
Musikquiz med Lennart Green, 
f.d. sångare i Drifters och 
familjegruppen 4xGreen. Han 
spelar kända låtar från 50-talet 

och framåt blandat med sitt egna material och 
anekdoter från sitt musikliv. 

FORUM NORRA BILLING
Klimatarbete - lokalt och globalt

Henrik Grape, präst och miljö- och 
hållbarhetsarbetare i Svenska kyrkan på nationell 

nivå berättar. Vi samtalar om vad som händer 
nu och vi fortsätter klimat- och miljöarbetet 
i Norra Billings pastorat nu när det blivit ett 

utvecklingsområde i församlingsinstruktionen. 

Värings kyrka onsdagen den 17 april kl. 18.30. 
Efter samtalet i kyrkan serveras fika i 

församlingshemmet. 

MERA HÅLLBART 

Söndagen den 3 mars - Vill jag verkligen veta? 
Om att få klimatkontroll på sitt eget liv. 

Söndagen den 28 april - Den blomstertid nu 
kommer. Prat om odling, jord, skörd och annat som 

hör trädgårdssäsongen till. 

Värings församlingshem kl. 14.00-15.30.

PROVA ATT SPELA BOULE

I maj är du välkommen att spela boule utanför 
Stöpengården. Fredagar kl. 10.00-12.00 i samband 
med café Stöpengården. 

Under den tiden kan du lära dig hur spelet går till 
och prova på att spela. 

Vid dåligt väder ställer vi 
in. 

Välkommen hälsar Frösve 
församlingsråd
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GUDSTJÄNSTER

FEBRUARI
14/2 Askonsdagen
18.30  Bergs kyrka, askonsdagsmässa, Bergs kyrkokör. 

19.00 Värings kyrka, askonsdagsmässa, Värings våga 
sjunga-kör.  

18/2 1:a söndagen i fastan
11.00 Horns kyrka, gudstjänst.

18.00 Vads kyrka, mässa i taizéton. 

25/2 2:a söndagen i fastan
11.00 Vads kyrka, gudstjänst. 

18.00  Bergs kyrka, meditationsgudstjänst. 

18.00 Värings kyrka, mässa. 

28/2 Onsdag
18.30 Lerdala kyrka, vardagsmässa. 

MARS
3/3 3:e söndagen i fastan
11.00  Värings kyrka, gudstjänst. 

16.00 Timmersdala församlingshem, gudstjänst. 

18.00 Horns kyrka, orgeln i fokus. Anders Börjesson 
på Söderlingsorgeln, ”Bland legender, preludier 
och fugor”. 

6/3 Onsdag
12.00 Värings kyrka, lunchmusik. 

10/3  Midfastosöndagen
11.00  Vads kyrka, gudstjänst. 

11.00 Bergs kyrka, mässa, Bergs kyrkokör. 

18.00 Horns kyrka, schlagergudstjänst, Frösve 
sångkör, inbjudna sångare, kompband. 

13/3 Onsdag
18.30 Timmersdala församlingshem, vardagsmässa. 

14/3 Torsdag
19.00 Värings kyrkans, tonårsmässa. 

17/3  Jungfru Marie bebådelsedag
11.00 Stöpengården, familjegudstjänst, Frökottarna & 

Fröklang, kyrkkaffe. 

11.00 Vads kyrka, familjegudstjänst, Widona kidz. 

15.00 Timmersdala församlingshem, 
familjegudstjänst. TL-kids & TL-stars, våfflor. 

18.00 Värings kyrka, musikgudstjänst. ”Att vara 
Maria”, Värings kyrkokör, våfflor.

24/3 Palmsöndagen
11.00  Värings kyrka, familjegudstjänst, Värings 

barnkör. 

11.00 Böja kyrka, mässa, solist.  

18.00 Flistads kyrka, mässa. 

18.00 Säters kyrka, meditationsgudstjänst. 
  

25/3 Måndag
19.00  Timmersdala kyrka, passionsandakt. Bergs 

kyrkokör.

26/3 Tisdag
19.00  Timmersdala kyrka, passionsandakt. Kören 

Widona. 

27/3 Onsdag
19.00  Timmersdala kyrka, passionsandakt. 

28/3 Skärtorsdag
19.00  Binnebergs kyrka, skärtorsdagsmässa.

19.00 Götlunda kyrka, skärtorsdagsmässa. 

19.00 Värings kyrka, skärtorsdagsmässa.

19.00 Timmersdala kyrka, skärtorsdagsmässa.  

29/3 Långfredag
11.00  Flistads kyrka, långfredagsgudstjänst. 

11.00 Locketorps kyrka, långfredagsgudstjänst. 

11.00 Säters kyrka, långfredagsgudstjänst, Frösve 
sångkör.  

15.00 Timmersdala kyrka, långfredagsgudstjänst, 
Bergs kyrkokör. 

31/3 Påskdagen
11.00  Bergs kyrka, gudstjänst. Bergs kyrkokör, ”Kör 

för alla”, kyrkkaffe med påsktårta. 

11.00 Frösve kyrka, gudstjänst. Frösve sångkör. 

11.00 Värings kyrka, gudstjänst. Värings kyrkokör. 

16.00 Vads kyrka, familjemässa. Kören Widona och 
Widona kidz. 

APRIL
1/4 Annandag påsk
18.00 Stenskolan Berg, Emmausmässa. ”Kör för 

kvällen”, alla som vill vara med och sjunga 

träffas kl. 17.30 i Stenskolan. Soppa serveras.  
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7/4 2:a söndagen i påsktiden
11.00 Lerdala kyrka, gudstjänst. 

11.00 Brännemo kyrka, gudstjänst. 

18.00 Säters kyrka, mässa i taizéton. 

10/4 Onsdag
12.00 Värings kyrka, lunchmusik.

18.30 Lerdala kyrka, vardagsmässa. 

14/4 3:e söndagen i påsktiden 
11.00  Böja kyrka, familjegudstjänst, TL-kids & TL-

stars.  

11.00 Locketorps kyrka, mässa. 

18.00 Götlunda kyrka, mässa i taizéton. Kören 
Widona. 

20/4 Lördag
17.00 Bergs kyrka, flygelafton, Catrine Edberg, enklare 

tilltugg.  

21/4 4:e söndagen i påsktiden
11.00  Flistads kyrka, gudstjänst. 

11.00 Binnebergskyrka, mässa.

18.00 Timmersdala kyrka, gudstjänst, ”Kör för alla”.  

24/4 Onsdag
18.30 Timmersdala kyrka, vardagsmässa.

28/4  5:e söndagen i påsktiden 
11.00 Värings kyrka, pastoratsmässa. 

MAJ
5/5  Bönsöndagen 
10.00 Bergs kyrka ,mässa. 

16.00 Frösve kyrka, familjegudstjänst, Frökottarna & 
Fröklang.  

16.00 Vads kyrka, familjemässa. Widona kidz, korv 
och glass.   

8/5 Onsdag
12.00 Värings kyrka, lunchmusik. 

18.30 Lerdala kyrka, vardagsmässa. 

9/5 Kristi himmelsfärdsdag
8.00 Horns kyrkstuga, friluftsgudstjänst, ta med 

kaffekorg och något att sitta på. 

8.00 Timmersdala kyrka, tornmusik och 
vandringsmässa. Patrik Karlsson trumpet, 
frukost. 

8.30 Vallby Sörgården Götlunda, friluftsgudstjänst, 
kören Widona, ta med kaffekorg och något att 
sitta på. 

12/5 Söndagen före pingst
10.00 Värings kyrka, familjegudstjänst, Värings 

barnkör.

19.00 Böja kyrka, meditationsgudstjänst. 

19.00 Flistads kyrka, musikgudstjänst. ”Lasse 
Berghagen i våra hjärtan” med Värings våga 
sjunga-kör och Sara Johansson flöjt. 

18/5 Pingstafton
15.00  Bergs kyrka, konfirmationsmässa. 

19/5 Pingstdagen
10.00  Säters kyrka, temagudstjänst, ”Det sjunger 

skönt”, Frösve sångkör. 

11.00 Värings kyrka, konfirmationsmässa. 

16.00 Lerdala kyrka, familjemässa, TL-kids & TL-
stars, mat.  

20/5 Annandag pingst
19.00  Götlunda kyrka, friluftsmässa vid ängen. Ta 

med kaffekorg och något att sitta på. 

22/5 Onsdag
18.30 Timmersdala kyrka, vardagsmässa. 

25/5 Lördag
15.00  Bergs kyrka, konfirmationsmässa. 

15.00  Horns kyrka, konfirmationsmässa. 

19.00 Flistads kyrka, musikgudstjänst, kören Widona. 

26/5 Heliga trefaldighets dag
10.00 Bergs kyrka, mässa, Bergs kyrkokör. 

19.00 Värings kyrka, musikgudstjänst. ”Allt är NÅD” 
med Värings kyrkokör och Sara Johansson flöjt.  

JUNI
2/6 1:a söndagen efter trefaldighet
10.00  Frösve kyrka, mässa. 

19.00 Locketorps kyrka, Musik i Norra Billing. ”Jazz 
och psalm i storbandstappning”  med Vara 
storband och sångsolist Emanuel Andersson.

6/6 Sveriges nationaldag
8.00  Cecilias trädgårdscafé vid Bergs kyrka, korum, 

Patrik Karlsson trumpet, kyrkkaffe. 

9/6 1:a söndagen efter trefaldighet
10.00  Böja kyrka, mässa. 

19.00 Vads kyrka, Musik i Norra Billing. ”Nordiska 
klanger” med Magnus Lundberg och Ingegerd 
Ottosson Höög. 

Vi reserverar oss för att det kan bli förändringar i predikoturen och andra tänkta aktiviteter. Håll dig uppdaterad via affischer, vår hemsida, 
sociala medier och predikoturen i tidningen. 
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BARN & UNGA

BILDER FRÅN HÖSTTERMINEN

SOMMARKUL
Eftermiddagar med blandade aktiviteter för barn 
födda 2014 och tidigare. Vi är både ute och inne. 

I början av sommarlovet träffas vi i Tidans 
församlingshem: 17-19 juni kl. 13.00 till 16.00. 

Anmälan till Anna Gabert senast den 5 juni. 
E-post: anna.gabert@svenskakyrkan.se. 
Sms: 0739-194949. 

PÅSKLOVSAKTIVITETER
DISCO för barn i årskurs 1 och uppåt. 
Stöpengården onsdagen den 27 mars 
kl. 14.00-16.00. 

BODA BORG för barn som är 10 år 
och uppåt. Måndagen den 25 mars. 
Anmälan senast den 15 mars till Janne. 
E-post: jan.jonsson@svenskakyrkan.
se. Sms: 070-730 24 22.

SKU - SVENSKA KYRKANS UNGA

Årsmöte torsdagen den 22 februari 
kl. 18.00 i Stöpengården. 

SPORTLOVSAKTIVITET
Välkommen på Quiz för alla åldrar i Värings 
församlingshem torsdagen den 15 februari 
kl. 15.00-17.00. Våfflor serveras!

Vi hade allt som allt elva julvandringar där vi mötte 
ungefär 200 barn från förskolor i pastoratet. 

Juniorernas 
egentillverkade 
fågelholkar inbringade 
1200 kr till ACT 
när de såldes på 
syauktionen i Frösve 
församlingshem. 

Lillian bakar pepparkakor tillsammans med miniorerna i 
Väring.

I slutet av november och 
början av december hade 
vi pysselkvällar i Frösve 

församlingshem. Runt 200 
personer kom och pysslade 

och gjorde kransar. 
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FASTIGHET & KYRKOGÅRD

VÅRFINT PÅ KYRKOGÅRDEN 

Nu när det blir vår är det dags att göra vårfint på 
kyrkogårdarna och ersätta vinterdekorationer med 
efterlängtade vårblommor. Vi tar bort dekorationer 
och granris på samtliga gravar under mars och april 
månad, men du ombeds ta bort eventuell gravlykta 
själv. För att underlätta inför sommarens vattning 
kan du låta oss montera en bevattningslåda. 
Kontakta kyrkvaktmästaren för mer information. 

Vill du teckna gravskötselavtal med eller utan 
plantering? Du kan välja mellan avtal för 1 år 
eller för 3 år. Eller avtal med avräkningskonto. I 
grundskötsel ingår vattning, trimning runt gravsten, 
borttagning av vissna blommor i vas, förnyelse 
av jord. Läs mer om våra gravskötselavtal i vår 
broschyr som bland annat finns att ladda ner via 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/norrabilling.

2024 års gravskötselavgifter: Grusgrav:
Utan plantering 1 år  705 kr  1200 kr
Utan plantering 3 år 2115 kr 3600 kr
Med plantering 1 år 1420 kr 1915 kr
Med plantering 3 år 4260 kr 5745 kr

Askgravplats
För gravplatser i askgrav finns en gemensam 
plantering som sköts av pastoratet. Avgiften för 
planteringen debiteras för 25 år med en kostnad 
på 6270 kr för hela perioden. På askgravplatser får 
endast blommor i vas och gravlykta placeras vid 
gravstenen. 

Vid frågor, kontakta expeditionen 
på telefon: 0500-44 02 70 eller via e-post: 
norrabillings.pastorat@svenskakyrkan.se. 

HJÄRTSTARTARE

Pastoratet har köpt in fler hjärtstartare så nu kan 
du hitta en vid Värings församlingshem, Stöpen-
gården, Tidans församlingshem och Timmersdala 
församlingshem.  

RENOVERING AV LOCKETORPS KYRKA

Locketorps kyrka kommer att renoveras utvändigt 
i vår. Start tidigast efter påsk. 

GRAVSTENSSÄKRING

Under 2024 kommer 
gravstenar som är över 1,20 i 

pastoratet att provtryckas. 
Ett externt företag kommer att 

utföra arbetet.

PERSONALNYTT

Vaktmästare Per-Erik Wallin kommer att vikariera 
som arbetsledare för kyrkogårdsavdelningen 

från den 1 mars. 
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MUSIK

MUSIKGUDSTJÄNSTER
”Lasse Berghagen i våra hjärtan”. 
Söndagen den 12 maj framför Värings våga sjunga-
kör tillsammans med Sara Johansson på flöjt, några 
av Lasses mest älskade sånger. 
Flistads kyrka kl. 19.00. 

Värings kyrkokör tillsammans med 
Sara Johansson på flöjt framför 
stillsamma och meditativa sånger 
under temat ”Allt är NÅD”. 

Värings kyrka söndagen den 26 maj kl. 19.00. 

Sommarens första Musik i 
Norra Billing går av stapeln 
söndagen den 2 juni i 
Locketorps kyrka 
kl. 19.00. 

Tillsammans med vår musiker Emanuel Andersson 
som är sångsolist denna afton gästar Vara storband 
oss.

Välkommen till en kväll av sång och musik! 

Resten av sommarens program kommer att tryckas 
i ett särskilt programblad. 

CAFÉ MED MUSIK

Tidans församlingshem, 
onsdagar kl. 14.00. 

14 februari - Vildminkarna
13 mars - ”Mitt emellan årstider, allsång med 
Ann-Marie Grahn. 
10 april - SeniHjorkören och Anneli Ödvall. 
15 maj - Sång och musik med Emanuel Andersson 
och Suzanne Östlund Lennartsson

LUNCHMUSIK
”Musik mitt på dagen, bön och 
något för magen”

Välkommen till Värings kyrka 
kl. 12.00, onsdagar i vår, 

7 februari - Musiker, Elin Johansson & Suzanne 
Östlund Lennartsson
6 mars - Musiker, Emanuel Andersson  
10 april - Musiker, Cecilia Lövgren  
8 maj - Musiker, Jonas Eriksson 

Du bjuds på musik och andakt med bön för fred. 

Efteråt serveras enklare lunchsmörgås med dricka 
och kaffe för 30 kr. 

SCHLAGERGUDSTJÄNST

Kom med och sjung schlagerlåtar tillsammans med 
Frösve sångkör, inbjudna sångare och kompband! 

Vi övar måndagarna 19 februari, 26 februari och  
4 mars i Stöpengården kl. 19.00. 

Sedan sjunger vi i en härlig schlagergudstjänst den 
10 mars kl. 18.00 i Horns kyrka. 

Du behöver inte kunna sjunga efter noter eller i 
någon stämma, utan bara känna gemenskapen och 

sångglädjen i kören. 

Alla är välkomna! 
Kontakta gärna Cecilia Lövgren på 0708-74 11 71 

för mer info och intresseanmälan. 

MAT & MUSIK
Timmersdala församlingshem på torsdagar. 
Den 21 mars och den 23 maj 
kl. 17.30 - 19.30. 
Mat serveras, följt av musikunderhållning.

 

VALBORGSFIRANDE
På valborgsmässoafton hälsar vi 
våren välkommen igen till våra 
bygder enligt tradition. 

Värings församlingshem kl. 19.00. 
Tidans församlingshem kl. 19.00.
Frösve, Luttrabäcken kl. 19.30. 
Bergs bygdegård kl. 19.30. 

Mer information på affischer och hemsida. 
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BLANDAT

FASTEAKTIVITETER

Här är de tillfällen då vi uppmärksammar ACT 
Svenska kyrkans fasteaktion lite extra.

TISDAGEN DEN 13 FEBRUARI
Psalm och semla i Tidans församlingshem kl. 18.30. 
Önskepsalmer tillsammans med kören Widona.

TORSDAGEN DEN 15 FEBRUARI
Våfflor och quiz för alla åldrar i Värings 
församlingshem kl. 15.00-17.00. 

TORSDAGEN DEN 22 FEBRUARI
Sopplunch i Timmersdala församlingshem kl. 
12.00-14.00. 

TORSDAGEN DEN 29 FEBRUARI
Sopplunch i Värings församlingshem kl. 12.00-
14.30. 

FREDAGEN DEN 1 MARS
Retrocafé med musik i Stöpengården kl. 10.00-
12.00. Kakbord, dukning och underhållning med 
tema från 50-talet. 

ONSDAGEN DEN 13 MARS
Café med sång och musik i Tidans församlingshem 
kl. 14.00. ”Mitt emellan årstider” med Ann-Marie 
Grahn. 

SÖNDAGEN DEN 17 MARS
Familjegudstjänst i Stöpengården kl. 11.00. 
Kyrkkaffe. 

Familjegudstjänst i Timmersdala församlingshem 
kl. 15.00. Våfflor. 

Musikgudstjänst i Värings kyrka kl. 18.00. Våfflor. 

TORSDAGEN DEN 21 MARS
Mat och Musik i Timmersdala församlingshem 
kl. 17.30. 

Swisha gärna ditt bidrag till 123 382 62 94

VANDRINGAR 2024
Start mellan kl. 18.00 och 18.30, om inget annat 
anges. 
Mer information om varje vandring kommer på vår 
hemsida och särskilda informationsblad. 

Torsdagen den 16 maj - Vandring från Berg 
till Högsböla äng och tillbaka till Bergs kyrka. 
Avslutas med musik och andakt i kyrkan.

Torsdagen den 30 maj - Vandring i Brännemo. 

Torsdagen den 27 juni - Vandring i Timmersdala.  
Avslutas med musik och andakt i kyrkan. 

Torsdagen den 11 juli - Vandring från Vakälla i 
Locketorp. Andakt utomhus.  

Torsdagen den 25 juli - Vandring från Säters kyrka. 
Avslutas med musik och andakt i kyrkan. 

Torsdagen den 8 augusti - Vandring i Lerdala. 
Avslutas med musik och andakt i kyrkan. 

Fredagen den 20 september - Kvällsvandring i 
Flistad med start kl. 19.00. 

PASTORATSRESA

Välkommen att följa med på 
pastoratsresa
tisdagen den 28 maj

Pris 250 kr inklusive fika, lunch och bussresa. 

Mer information kommer på affischer, hemsida och 
facebook. 

Anmälan från och med den 4 mars till 
telefonnummer 0500-44 02 70 måndag, tisdag och 
torsdag kl. 9.00-12.00. Onsdag kl. 13.00-16.00. 
Begränsat antal platser. 



Post- och besöksadress
Norra Billings pastorat 
Väringsvägen 26 
549 76 Väring

Telefon 0500-44 02 70 
Måndag-torsdag 09.00-12.00

E-post
norrabillings.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida
www.svenskakyrkan.se/norrabilling

På expeditionen

Assistent Ylva Borg: 0500-44 02 70

Kommunikatör Malin Wäring:  
0500-38 15 18 el 070-374 65 18

Kamrer Lisbeth Hansson:  
0500-44 02 74 el 076-710 95 10

Kyrkogårds- och fastighetschef Sören Mårtensson:   
0500-38 15 10 el 070-874 11 10

Kyrkoherde Eva Posth: 
0500-38 15 00 el 070-600 23 43

Präster
Karin Mannesson   070-565 44 65 
Hans-Olof Martinsson   070-608 01 92 
Marléne Niggol Carlsson  070-668 08 23 
Eva Posth     070-600 23 43 
 

Diakoniassistent
Sara Lager    073-367 83 76

Kantorer/Körledare
Emanuel Andersson   073-048 94 69 
Jonas Eriksson    070-874 13 32 
Elin Johansson     073-075 00 14 
Cecilia Lövgren    070-874 11 71 
Suzanne Östlund Lennartsson  073-072 97 53

Församlingspedagog och fritidsledare
Anna Gabert    073-919 49 49
Janne Jonsson    070-730 24 22 
Carina Kjörling   076-881 52 15
Ann-Sofie Sjögren   070-874 11 42
Berith Westman   073-022 27 35

Vaktmästare
Bergs arbetslag
Evonne Dahlberg  070-200 19 87

Richard Gereonsson  070-866 56 02

Tomas Slåttbakken  070-238 38 00

MonaLena Johansson 070-271 87 00

Frösve arbetslag 
Tomas Helldén   070-874 11 40

Karin Karlsson   070-381 50 02

Malin Lindvall  070-874 11 39

Götlunda-Värings arbetslag 
Björn Andersson 073-065 15 97

Ewa Johansson   073-022 27 32

Josefin Karlsson  073-022 27 31

Annette Wadman  070-588 40 72

Per-Erik Wallin   070-874 11 36

Reservation
Det kan bli ändringar. 
Läs gärna på hemsidan 
och predikoturerna i 

lokaltidningen.

KONTAKTUPPGIFTER

Ansvarig utgivare
Kyrkobladet distribueras 
som en gruppförsändelse 
till hushållen i Norra Billings 
pastorat. 

Ansvarig utgivare är 

kyrkoherde Eva Posth.

Bankgiro
Bg - nummer 624-4396

Bilder i bladet
Om inte fotografens namn 
anges är det någon av 
pastoratets anställda som 
har tagit bilden eller så är det 
en bild från en bildbank. 

 

Våra swishnummer
Använd gärna Swish när 
du betalar kollekt, kaffe, 
anmälnings avgifter etc.  
Uppge datum och plats. 

Kollekt Berg 
1233969094

Kollekt Frösve 
1236901185

Kollekt Götlunda 
1236526610

Kollekt Väring 
1231756097

Café Stöpengården 
1235411665

Sv kyrkans unga 
1231342443

Barnverksamheten 
1232319697

Övrigt 
1233360278


